

Årsredovisning för
Västerås Guld AB

556957-8643

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Engin Kartal
Styrelseledamot

2025-11-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Västerås Guld AB, 556957-8643, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och reparation av guld, silver samt klockor i atelje och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	62 034	42 380	25 650	22
Resultat efter finansiella poster	3 293	3 490	2 267	90
Soliditet %	69,1	63,2	56,2	49,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade till 62 033 818 kr (föregående år 42 379 568 kr), en ökning med 46,4 %. Ökningen är hänförlig till ökad försäljning och allmän värdeökning på guldvaror.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	3 383 887	2 066 773
Balanseras i ny räkning		2 066 773	-2 066 773
Årets resultat			2 010 188
Belopp vid årets utgång	500 000	5 450 660	2 010 188

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 450 660
Årets resultat	2 010 188
Summa	7 460 848
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 460 848
Summa	7 460 848

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		62 033 814	42 379 568
Övriga rörelseintäkter		643 851	908 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 677 665	43 287 986
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-52 943 346	-35 918 223
Övriga externa kostnader		-3 295 134	-1 694 753
Personalkostnader	2	-2 862 302	-1 889 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 304	-26 228
Övriga rörelsekostnader		-169 355	-171 044
Summa rörelsekostnader		-59 327 441	-39 700 096
Rörelseresultat		3 350 224	3 587 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 187	1 758
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 907	-99 315
Summa finansiella poster		-57 720	-97 557
Resultat efter finansiella poster		3 292 504	3 490 333
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-742 916	-876 880
Summa bokslutsdispositioner		-742 916	-876 880
Resultat före skatt		2 549 588	2 613 453
Skatter			
Skatt på årets resultat		-539 400	-546 680
Årets resultat		2 010 188	2 066 773

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	191 469	248 773
Summa materiella anläggningstillgångar		191 469	248 773
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	461 260	461 260
Summa finansiella anläggningstillgångar		461 260	461 260
Summa anläggningstillgångar		652 729	710 033
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		13 148 350	8 661 688
Summa varulager m.m.		13 148 350	8 661 688
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	97 025
Övriga fordringar		526 312	130 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		265 834	1 063 378
Summa kortfristiga fordringar		792 146	1 290 423
Kassa och bank			
Kassa och bank		304 595	1 516 074
Summa kassa och bank		304 595	1 516 074
Summa omsättningstillgångar		14 245 091	11 468 185
SUMMA TILLGÅNGAR		14 897 820	12 178 218

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 450 660	3 383 887
Årets resultat		2 010 188	2 066 773
Summa fritt eget kapital		7 460 848	5 450 660
Summa eget kapital		7 960 848	5 950 660
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 935 440	2 192 524
Summa obeskattade reserver		2 935 440	2 192 524
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		700 000	1 400 000
Summa långfristiga skulder		700 000	1 400 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		72 138	57 228
Leverantörsskulder		378 012	231 587
Skatteskulder		458 006	410 205
Övriga skulder		1 416 400	873 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		976 976	1 062 101
Summa kortfristiga skulder		3 301 532	2 635 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 897 820	12 178 218

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	298 183	88 078
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	210 105
Utgående anskaffningsvärden	298 183	298 183
Ingående avskrivningar	-49 410	-28 293
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-57 304	-21 117
Utgående avskrivningar	-106 714	-49 410
Redovisat värde	191 469	248 773

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	461 260	461 260
Utgående anskaffningsvärden	461 260	461 260
Redovisat värde	461 260	461 260

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Företagsinteckningar	950 000	950 000
Summa ställda säkerheter	950 000	950 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-24

Västerås

Binyamel Kartal 2025-10-24
Binyamel Kartal Datum
Styrelseordförande

Engin Kartal 2025-10-24
Engin Kartal Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-27

Azets Revision & Rådgivning

Malin Forslund
Malin Forslund
Auktoriserad revisor
